
Vierde wijziging van het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de directeur Stadsontwikkeling van 22 mei 2025, kenmerk M2503-1440; 

  

gelet op artikel 7, 12 en 14 van de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen 2025; 

  

overwegende, dat het wenselijk is het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2025 te wijzigen 

gelet op het invoeren van betaald parkeren op zondag in bepaalde parkeersectoren; 

  

besluit: 

Artikel I   
De bijlage van het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2025 wordt als volgt gewijzigd: 

  

a. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 1E CARNISSESTRAAT Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 1E CARNISSESTRAAT Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

b. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 2E CARNISSESTRAAT Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 2E CARNISSESTRAAT Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

c. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 3E CARNISSESTRAAT Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 3E CARNISSESTRAAT Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

d. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 BAS JUNGERIUSSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 BAS JUNGERIUSSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

e. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 BLANKENBURGSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

Nr. 300605 

GEMEENTEBLAD 10 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 1 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 BLANKENBURGSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

f. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 BOELSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 BOELSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

g. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 BONAVENTURASTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 BONAVENTURASTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

h. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 BORSELAARSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 BORSELAARSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

i. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 BRIELSELAAN (beneden- 

dijks) 

Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 BRIELSELAAN (beneden- 

dijks) 

Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

j. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 BUIZERDSTRAAT Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 BUIZERDSTRAAT Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

k. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 CARNISSEDREEF Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 CARNISSEDREEF Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 2 



l. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 CARNISSELAAN Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 CARNISSELAAN Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

m. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 CARNISSESINGEL Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 CARNISSESINGEL Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

n. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 CILLERSHOEKSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 CILLERSHOEKSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

o. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 DE BUIJSERLAAN (zuidzij- 

de) 

Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 DE BUIJSERLAAN (zuidzij- 

de) 

Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

p. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,20 eerste half 

uur, daarna € 

2,16 per uur 

20 DE BUIJSERLAAN (noord- 

zijde) * 

Charlois 204 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,20 eerste half 

uur, daarna € 

2,16 per uur 

20 DE BUIJSERLAAN (noord- 

zijde) * 

Charlois 204 

zo:12:00 - 23:00 

  

q. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 DE MANSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 DE MANSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

r. 

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 3 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 DEN HERTIGSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 DEN HERTIGSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

s. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,20 eerste half 

uur, daarna € 

2,16 per uur 

23/34 DORDTSELAAN * Charlois 232 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,20 eerste half 

uur, daarna € 

2,16 per uur 

23/34 DORDTSELAAN * Charlois 232 

zo:12:00 - 23:00 

  

t. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 DORPSWEG OZ Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 DORPSWEG OZ Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

u. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 EBENHAEZERSTRAAT Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 EBENHAEZERSTRAAT Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

v. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 EKSTERSTRAAT Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 EKSTERSTRAAT Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

w. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 FAZANTSTRAAT Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 FAZANTSTRAAT Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

x. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 GAESBEEKSTRAAT Charlois 230 

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 4 



  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 GAESBEEKSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

y. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 GEERVLIETSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 GEERVLIETSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

z. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 GERSTSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 GERSTSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

aa. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 GROEPSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 GROEPSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

ab. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 GRUTTOSTRAAT 1 Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 GRUTTOSTRAAT 1 Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

ac. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 HEENVLIETSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 HEENVLIETSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

ad. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 HEINENOORDSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 HEINENOORDSTRAAT Charlois 230 

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 5 



zo:12:00 - 23:00 

  

ae. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 HEKELINGENSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 HEKELINGENSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

af. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 HELLEVOETSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 HELLEVOETSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

ag. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 HOOGVLIETSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 HOOGVLIETSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

ah. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 KATENDRECHTSE LAGE- 

DIJK 1 

Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 KATENDRECHTSE LAGE- 

DIJK 1 

Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

ai. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 KATENDRECHTSE LAGE- 

DIJK 2 

Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 KATENDRECHTSE LAGE- 

DIJK 2 

Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

aj. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 KLAVERSTRAAT (noordzij- 

de) 

Charlois 200 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 KLAVERSTRAAT (zuidzij- 

de) 

Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 6 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 KLAVERSTRAAT Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

ak. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 KORHAANSTRAAT Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 KORHAANSTRAAT Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

al. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 KRUIZEMUNTSTRAAT Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 KRUIZEMUNTSTRAAT Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

am. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 LEPELAARSINGEL Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 LEPELAARSINGEL Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

an. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 MAASDAMSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 MAASDAMSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

ao. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 MAASTUNNELPLEIN 1 Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 MAASTUNNELPLEIN 1 Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

ap. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 MAASTUNNELPLEIN 2 Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 MAASTUNNELPLEIN 2 Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

aq. 

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 7 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 MADELIEFSTRAAT Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 MADELIEFSTRAAT Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

ar. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 MEERKOETSTRAAT Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 MEERKOETSTRAAT Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

as. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 MEESTER ARENDSTRAAT 

2 

Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 MEESTER ARENDSTRAAT 

2 

Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

at. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 MIJNKINTSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 MIJNKINTSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

au. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 MIJNSHERENLAAN Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 MIJNSHERENLAAN Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

av. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 MIJNSHERENPLEIN Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 MIJNSHERENPLEIN Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

aw. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 MILLINXSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 8 



  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 MILLINXSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

ax. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 MOERKERKESTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 MOERKERKESTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

ay. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 PLEINWEG 2 Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 PLEINWEG 2 Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

az. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 PLEINWEG 3 Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 PLEINWEG 3 Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

ba. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,20 eerste half 

uur, daarna € 

2,16 per uur 

20 PLEINWEG 4 * Charlois 204 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,20 eerste half 

uur, daarna € 

2,16 per uur 

20 PLEINWEG 4 * Charlois 204 

zo:12:00 - 23:00 

  

bb. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 POLSLANDSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 POLSLANDSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

bc. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 PUTTERSHOEKSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 9 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 PUTTERSHOEKSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

bd. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 QUINTSTRAAT Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 QUINTSTRAAT Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

be. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 RIJSOORDSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 RIJSOORDSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

bf. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 ROBBENOORDPLEIN Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 ROBBENOORDPLEIN Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

bg. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 ROERDOMPLAAN Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 ROERDOMPLAAN Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

bh. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 ROGGESTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 ROGGESTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

bi. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 ROODBORSTSTRAAT Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 ROODBORSTSTRAAT Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

bj. 

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 10 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 ‘S-GRAVENDEELSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 ‘S-GRAVENDEELSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

bk. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 SPELTSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 SPELTSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

bl. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 SPIJKENISSESTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 SPIJKENISSESTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

bm. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 SPRUYTSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 SPRUYTSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

bn. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 STERNSTRAAT Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 STERNSTRAAT Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

bo. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 STOPPELSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 STOPPELSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

bp. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 TAPUITSTRAAT Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 11 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 TAPUITSTRAAT Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

bq. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 TARWESTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 TARWESTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

br. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 UTENHAGESTRAAT Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 UTENHAGESTRAAT Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

bs. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 VAN EVERDIJCKSTRAAT Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 VAN EVERDIJCKSTRAAT Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

bt. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 VAN OESTENDESTRAAT Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 VAN OESTENDESTRAAT Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

bu. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 VAN ONSELENSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 VAN ONSELENSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

bv. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 VERSCHOORSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 VERSCHOORSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

bw. 

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 12 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 VOETJESSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 VOETJESSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

bx. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 WEVERSHOEKSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 WEVERSHOEKSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

by. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 WIELDRECHTSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 WIELDRECHTSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

bz. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 WIELEWAALSTRAAT Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 WIELEWAALSTRAAT Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

ca. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 WOLPHAERTSBOCHT 1 Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 WOLPHAERTSBOCHT 1 Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

cb. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 WOLPHAERTSBOCHT 2 Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 WOLPHAERTSBOCHT 2 Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

cc. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,20 eerste half 

uur, daarna € 

2,16 per uur 

20 WOLPHAERTSBOCHT 3 * Charlois 204 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 13 



wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,20 eerste half 

uur, daarna € 

2,16 per uur 

20 WOLPHAERTSBOCHT 3 * Charlois 204 

zo:12:00 - 23:00 

  

cd. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 WUYSTERSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 WUYSTERSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

ce. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 ZANDBLOKSTRAAT Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 ZANDBLOKSTRAAT Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

cf. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 ZANGLIJSTERSTRAAT Charlois 200 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 20 ZANGLIJSTERSTRAAT Charlois 200 

zo:12:00 - 23:00 

  

cg. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 ZUIDPLEIN 2 Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 ZUIDPLEIN 2 Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

ch. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 ZWARTEWAALSTRAAT Charlois 230 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 23 ZWARTEWAALSTRAAT Charlois 230 

zo:12:00 - 23:00 

  

ci. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 AALSCHOLVERSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 AALSCHOLVERSTRAAT Charlois 250 

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 14 



zo:12:00 - 23:00 

  

cj. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 AKKERMANSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 AKKERMANSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

ck. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 ALBATROSLAAN Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 ALBATROSLAAN Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

cl. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 ALBATROSPAD Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 ALBATROSPAD Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

cm. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 ARENDSWEG Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 ARENDSWEG Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

cn. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 BAKKERSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 BAKKERSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

co. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 BARENDREGTSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 BARENDREGTSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

cp. 

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 15 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 BOERGOENSESTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 BOERGOENSESTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

cq. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 BOERGOENSEVLIET Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 BOERGOENSEVLIET Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

cr. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 BONN EN MEESWERF Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 BONN EN MEESWERF Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

cs. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 BOOMKLEVERSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 BOOMKLEVERSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

ct. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 BOUWMANSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 BOUWMANSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

cu. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 CHARLOISSE HOOFD Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 CHARLOISSE HOOFD Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

cv. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 CHARLOISSE KERKSIN- 

GEL 

Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 16 



  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 CHARLOISSE KERKSIN- 

GEL 

Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

cw. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 CLEMENSSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 CLEMENSSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

cx. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 DE QUACKSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 DE QUACKSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

cy. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 DOKLAAN Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 DOKLAAN Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

cz. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 DOKSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 DOKSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

da. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 DORPSWEG WZ Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 DORPSWEG WZ Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

db. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 FRANS BEKKERSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 FRANS BEKKERSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 17 



dc. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 FUUTSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 FUUTSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

dd. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 GOUWPLEIN Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 GOUWPLEIN Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

de. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 GOUWSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 GOUWSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

df. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 GRIENTHOOFD Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 GRIENTHOOFD Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

dg. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 GRONDHERENDIJK Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 GRONDHERENDIJK Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

dh. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 GRONDHERENSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 GRONDHERENSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

di. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 GRUTTOSTRAAT 2 Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 18 



  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 GRUTTOSTRAAT 2 Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

dj. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 HABSBURGSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 HABSBURGSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

dk. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 HUISMANSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 HUISMANSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

dl. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 JAERVELTSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 JAERVELTSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

dm. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 KAATSBAAN Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 KAATSBAAN Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

dn. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 KAREL DE STOUTEPLEIN Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 KAREL DE STOUTEPLEIN Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

do. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 KAREL DE STOUTE- 

STRAAT 

Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 KAREL DE STOUTE- 

STRAAT 

Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 19 



  

dp. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 KATENDRECHTSE LAGE- 

DIJK 3 

Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 KATENDRECHTSE LAGE- 

DIJK 3 

Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

dq. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 26/25 KORTE PLOMPERT- 

STRAAT 

Charlois 260 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 26/25 KORTE PLOMPERT- 

STRAAT 

Charlois 260 

zo:12:00 - 23:00 

  

dr. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 KROMME ZANDWEG 1 Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 KROMME ZANDWEG 1 Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

ds. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 KWARTELSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 KWARTELSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

dt. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 LANDMANSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 LANDMANSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

du. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 MAASTUNNELPLEIN 3 Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 MAASTUNNELPLEIN 3 Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

dv. 

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 20 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 MAXIMILIAANSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 MAXIMILIAANSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

dw. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 MEZENHOF Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 MEZENHOF Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

dx. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 MEZENSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 MEZENSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

dy. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 NACHTEGAALPLEIN Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 NACHTEGAALPLEIN Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

dz. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 NACHTEGAALSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 NACHTEGAALSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

ea. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 NATERSWEG Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 NATERSWEG Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

eb. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 NIEUWENHOORNSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 21 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 NIEUWENHOORNSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

ec. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 OOSTVOORNSESTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 OOSTVOORNSESTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

ed. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 OUDENHOORNSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 OUDENHOORNSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

ee. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 PENDRECHTSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 PENDRECHTSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

ef. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 26/25 PLOMPERTSTRAAT Charlois 260 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 26/25 PLOMPERTSTRAAT Charlois 260 

zo:12:00 - 23:00 

  

eg. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 POMPSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 POMPSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

eh. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 PONSERPAD Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 PONSERPAD Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

ei. 

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 22 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 PORTLANDSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 PORTLANDSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

ej. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 RIETDIJK 1 Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 RIETDIJK 1 Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

ek. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 26/25 RIETDIJK 2 Charlois 260 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 26/25 RIETDIJK 2 Charlois 260 

zo:12:00 - 23:00 

  

el. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 ROCKANJESTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 ROCKANJESTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

em. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 SCHILPEROORTSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 SCHILPEROORTSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

en. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 SCHULPPLEIN Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 SCHULPPLEIN Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

eo. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 SINT-JANSHAVEN Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 23 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 SINT-JANSHAVEN Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

ep. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 SLOTBOOMPLEIN Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 SLOTBOOMPLEIN Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

eq. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 SLOTBOOMSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 SLOTBOOMSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

er. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 SPECHTSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 SPECHTSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

es. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 SPERWERSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 SPERWERSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

et. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 26/25 SPUIKADE Charlois 260 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 26/25 SPUIKADE Charlois 260 

zo:12:00 - 23:00 

  

eu. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 SPUISTRAAT 1 Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 SPUISTRAAT 1 Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

ev. 

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 24 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 26/25 SPUISTRAAT 2 Charlois 260 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 26/25 SPUISTRAAT 2 Charlois 260 

zo:12:00 - 23:00 

  

ew. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 STRUITENWEG Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 STRUITENWEG Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

ex. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 TALINGSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 TALINGSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

ey. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 26/25 VAN BLOMMESTEYN- 

STRAAT 

Charlois 260 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 26/25 VAN BLOMMESTEYN- 

STRAAT 

Charlois 260 

zo:12:00 - 23:00 

  

ez. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 VAN BLOMMESTEYNWEG 

1 

Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 VAN BLOMMESTEYNWEG 

1 

Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

fa. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 26/25 VAN BLOMMESTEYNWEG 

2 

Charlois 260 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 26/25 VAN BLOMMESTEYNWEG 

2 

Charlois 260 

zo:12:00 - 23:00 

  

fb. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 VAN DIESTSTRAAT Charlois 250 

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 25 



  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 VAN DIESTSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

fc. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 VERBOOMSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 VERBOOMSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

fd. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 VLASKADE Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 VLASKADE Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

fe. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 VOORNSESTRAAT 1 Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 VOORNSESTRAAT 1 Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

ff. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 26/25 VOORNSESTRAAT 2 Charlois 260 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 26/25 VOORNSESTRAAT 2 Charlois 260 

zo:12:00 - 23:00 

  

fg. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 VOORNSEVLIET Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 VOORNSEVLIET Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

fh. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 26/25 WAALSTRAAT Charlois 260 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 26/25 WAALSTRAAT Charlois 260 

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 26 



zo:12:00 - 23:00 

  

fi. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 WESTDUELSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 WESTDUELSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

fj. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 WINTERKONINGSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 WINTERKONINGSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

fk. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 WOLPHAERTSBOCHT 4 Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 WOLPHAERTSBOCHT 4 Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

fl. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,20 eerste half 

uur, daarna € 

2,16 per uur 

25/26 WOLPHAERTSBOCHT 5* Charlois 251 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,20 eerste half 

uur, daarna € 

2,16 per uur 

25/26 WOLPHAERTSBOCHT 5* Charlois 251 

zo:12:00 - 23:00 

  

fm. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 WOLPHAERTSSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 WOLPHAERTSSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

fn. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 WULPSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 WULPSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 27 



  

fo. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 ZAAIERSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 ZAAIERSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

fp. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 ZEGENSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 ZEGENSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

fq. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 ZUIDHOEK Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 ZUIDHOEK Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

  

fr. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 ZWALUWSTRAAT Charlois 250 

  

wordt vervangen door 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,16 per uur 25/26 ZWALUWSTRAAT Charlois 250 

zo:12:00 - 23:00 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 september 2025, met uitzondering van artikel I, onderdelen 

ci tot en met fr, die in werking treden met ingang van 1 oktober 2025. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 1 juli 2025. 

De secretaris, 

G.J.D. Wigmans 

De burgemeester, 

C.J. Schouten 

Toelichting    

De parkeerdruk op veel locaties in Rotterdam is erg hoog. Om deze parkeerdruk aan te pakken, wordt 

betaald parkeren ingevoerd binnen de ring. In het ‘Kader invoering betaald parkeren en verlenging 

venstertijden’ is daarom vastgesteld dat er overal in Rotterdam binnen de ring betaald parkeren wordt 

ingevoerd op maandag tot en met zaterdag van 09.00 uur ‘s ochtends tot 23.00 uur ’s avonds en op 

zondag van 12.00 uur ’s ochtends tot 23.00 uur ’s avonds. 

  

Deze wijziging heeft betrekking op de uitbreiding van de betaaltijden in de parkeersectoren 20 (Carnisse) 

en 23 (Tarwewijk) per 1 september 2025 en in de parkeersectoren 25 (Oud-Charlois) en 26 (bedrijven- 

terrein Charlois-West) per 1 oktober 2025. 

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 28 



  

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Gemeenteblad 2025 nr. 300605 10 juli 2025 29 


